
str. 1 

 

 

 

Lębork, 17.04.2025 r. 

ZP.261.15.2025 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-92eb357e-0e96-448a-9c48-c6adeb3cbcbe 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „dostawy różnego sprzętu i 

artykułów biurowych oraz papieru”. 

Znak sprawy ZP-TP/15/25 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część nr 1 

Rodan Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60-201 Poznań 

 REGON 634146069 NIP 779-21-42-824 

wartość brutto: 75 460,41 zł 

 

PH Kas S.J. Jacek Kasperski, ul. J. Wiśniewskiego 20, 81-198 Gdynia 

REGON 191679510 NIP 9581272979 

wartość brutto: 102 598,89 zł 

 

Część nr 2 

Rodan Sp. z o.o., ul. Górecka 17, 60-201 Poznań 

REGON 634146069 NIP 779-21-42-824 

wartość brutto: 70 860,30 zł  

 

PH Kas S.J. Jacek Kasperski, ul. J. Wiśniewskiego 20, 81-198 Gdynia 

REGON 191679510 NIP 9581272979 

wartość brutto: 65 771,20 zł 


